广东省精准医学应用学会

粤精准医函〔2023〕91号

关于举办广东省精准医学应用学会耳鼻喉炎症 及免疫学分会成立大会暨首届华南耳鼻喉 炎症及免疫学论坛的第五轮通知

学会各会员,相关单位、人士:

由广东省人民医院耳鼻咽喉-头颈外科陈少华教授牵头发起成立的广东省精准医学应用学会耳鼻喉炎症及免疫学分会,已经我会批准同意筹建。分会旨在广泛团结广东省内、国内及国际耳鼻喉科炎症及免疫领域的医疗卫生、生命组学、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等相关领域工作者,引领、推进、规范精准医学新技术、新方法、新产品在耳鼻喉炎症及免疫相关疾病诊疗中的研究和应用,维护患者的健康,提高患者的生活质量,为健康广东和健康中国建设贡献力量。

由广东省精准医学应用学会主办的"耳鼻喉炎症及免疫学分会成立大会暨首届华南耳鼻喉炎症及免疫学论坛"拟定于 2023 年 2 月 25 日在广州举办。

现将有关事项通知如下:

一、会议时间及地点

报到时间: 2023年2月24日17:00-19:00

会议时间: 2023年2月25日09:00-16:00

会议地点: 白云宾馆 29 楼彩云厅(广州市越秀区环市东路 367号)

二、会议内容

- (一) 耳鼻喉炎症及免疫学分会成立大会
- (二) 首届华南耳鼻喉炎症及免疫学论坛

三、参会人员

- (一) 耳鼻喉炎症及免疫分会全体委员;
- (二)欢迎学会会员及省内外从事耳鼻喉炎症及免疫临床诊疗、科学研究、技术攻关的医疗卫生、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等方面的专家、学者、企业家参加会议。

四、其他事项

- (一)本次会议学会各分会委员、会员及特邀参会人员免收注册费,其他参会人员收取注册费 200 元/人(含培训费、资料费等)。学会委员免住宿费和餐费,其他参会人员交通费、住宿费自理。
- (二)报名请通过学会官方网(https://www.gdpmaa.com)"学术活动"在线报名,或扫描以下会议二维码在线报名。



(三) 会务组联系方式

学会学术部: 孙老师 15643590888

分会联系人:安云崧 18801119312

附件: 耳鼻喉炎症及免疫学分会成立大会暨首届华南耳鼻喉 炎症及免疫学论坛议程



附件

耳鼻喉炎症及免疫学分会成立大会暨 首届华南耳鼻喉炎症及免疫学论坛议程

(会议具体时间和内容以实际情况为准)

报到时间: 2023年2月24日17:00-19:00

会议时间: 2023年2月25日09:00-16:00

会议地点: 白云宾馆 29 楼彩云厅(广州市越秀区环市东路 367

号)

时间	会议内容	讲者	主持人
9:00-10:20	广东省精准医学应用学会耳鼻喉炎症 及免疫分会成立大会	孙炳 广东省精准医 常务副会长	学应用学会
10:20-10:40	上下气道疾病的相关性研究	陈少华 教授	刘 涛 教授
10:40-11:00	EPOS 2020 与中国鼻窦炎指南比较解读	张 涛 教授	刈 海 教技
11:00-11:20	茶歇 安脱达卫星会 韩虹 教授		
11:20-11:40	鼻颅底肿瘤诊疗质量控制	李 健 教授	
11:40-12:00	晚期颞骨癌的免疫综合治疗	陈穗俊 教授	林 斌 教授
12:00-12:20	颈部下行坏死性纵隔炎的诊疗体会	陈伟雄 教授	
12:20-12:40	美敦力 卫星会	李健 教授	
12:40-13:10	午休		
13:10-13:30	期刊投稿常见问题和对策	郭云蔚 编辑	工好
13:30-13:50	迷路后入路听神经瘤切除的再思考	田广永 教授	王跃武 教授

13:50-14:10	颈深部多间隙感染	赵云峰 教授	
14:10-14:30	茶歇 中美史克 卫星会 陈少华 教授		
14:30-14:50	锁骨上皮瓣在修复头颈部肿瘤手术缺 损中的应用	叶 进 教授	董盛宇 教授
14:50-15:10	微塑料对鼻腔黏膜及全身影响的机制 研究	刘 涛 教授	
15:10-15:30	大会总结	陈少华	教授

抄送: 学会会长、副会长、理事会各理事、监事, 学会其他部门。

广东省精准医学应用学会

2023年2月14日印发

校对: 学术部 孙唯瀚

(共印3份)